Хмельницьке шосе, 82, 177, Вінниця, Вінницька область, 21000

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 INF-1500 Powercom 1 шт. 7 862,40 7 862,40

Разом: 7 862,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 7 862,40
Усього найменувань 1, на суму 7 862,40 UAH
Сім тисяч вісімсот шістдесят дві гривні 40 копійок

Менеджер